
 

ごあいさつ 

 

2013年 4月 1日より 財団法人 室蘭テクノセンターは 

「公益財団法人」に移行いたしました 

 

「室蘭テクノセンター」の事業運営につきまして、格別のご理解ご支援を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 

 さてこの度、当財団は北海道知事から公益認定を受け、4月 1日をもちまして

公益財団法人へ移行いたしました。 

 

これを機に、地域産学官金の皆様との連携を一層強化し、室蘭地域（室蘭・登

別・伊達）の中小企業の振興発展に寄与すべく、より公益性のある支援事業に

積極的に取り組んでまいります。 

  

 今後とも、関係者の皆様方にはなお一層のご理解ご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

平成 25年 4月 

 

                     公益財団法人 室蘭テクノセンター 

                         理事長   栗 林 和 徳 

 

 

 

 

 

 

 

 


